
順位なまえ（ニックネーム可） 性別 (いずれかに◯）

年齢（任意）

男性　・　女性
その他　・　無回答

※年齢は2024年 10月 13日時点での年齢をお書き下さい

◎各回制限時間90秒

2024　第二回

決　勝　用

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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審判（全員の名前記載）

小計①

小計⑤

メモ

小計②

小計⑥

小計③

コンプリートボーナス
コンプリート
１０点 なし

小計④

合計得点
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⑤ ⑥わざ ◯× わざ ◯×


